
1 

 

Tarnowo Podgórne, dnia 7 marca 2024 roku 
WOP.271.57.2023 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O  WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w części 5 
 
 
 Informuję, że w dniu 7 marca 2024 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie o zamówienie 
publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na utrzymanie i pielęgnację terenów 
zieleni w Gminie Tarnowo Podgórne - w części 5. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu firmy: 
część 5: 
PLENER CONSULTING   
Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20a 
64-606 Popówko 
Wartość brutto – 45 684,00 zł. 
 
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w ramach części 5. Bilans ceny, czasu reakcji na zgłoszenie 
Zamawiającego i doświadczenie osoby sprawującej nadzór w ramach części 5 był najkorzystniejszy. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu w ramach części 5. 
 
W postępowaniu w części 5 złożono 5 ofert 

Lp. Nazwa wykonawcy 

 

 

Cena brutto 

oferty w zł 

[pkt] 

 

 

 

Czas 

reakcji na 

zgłoszenie 

Zamawiają

cego w 

dniach 

[pkt] 

Doświadczenie 

osoby 

sprawującej 

nadzór  

w latach 

[pkt] 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Ogrody Sierosław Waldemar 

Komorniczak 

Ul. Morwowa 6 

62-080 Sierosław 

NIP 9721093700 

58 320,00 

[47,00] 

 

1 

[30] 
Powyżej 4 

[10] 

 

87,00 

2. 

Terra Verde Anna Majorczyk 

ul. Nowa 42 

62-080 Tarnowo Podgórne  

NIP 7772763859 

54 999,94 

[49,84] 

 

 

1 

[30] 

powyżej 4 

[10] 

 

 

89,84 

3 

VALDI Waldemar Kaiser 

ul. Czereśniowa 4 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP 7771250193 

48 114,00 

[56,97] 

 

 

1 

[30] 

powyżej 4 

[10] 

 

 

96,97 

4. 

Agro Forest Dominika Sekunda 

Ul. Nad Przeźmierką 1/1 

60-480 Poznań 

NIP 7812005416 

42 573,60 

[x] 

 

1 

[x] 
powyżej 4 

[x] 

 

 

x 

5. 

PLENER CONSULTING   

Paulina Wiśniewska 

Chrustowo 20a 

64-606 Popówko 

NIP 6060062918 

45 684,00 

[60] 

 

 

1 

[30] 

powyżej 4 

[10] 

 

 

100 



2 

 

 
Zamawiający informuje, iż z postępowania w części 5 odrzucono ofertę firmy Agro Forest 

Dominika Sekunda Ul. Nad Przeźmierką 1/1 60-480 Poznań na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) 
ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca po dwukrotnym wezwaniu Zamawiającego, nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 oraz podmiotowych środków 
dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.  
 
Umowa o zamówienie publiczne w części 5 może zostać zawarta po dniu 18/03/2024r. 
 
 


